МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 04 декабря 2024 г.                                                                                                            № 189

пгт. Троицко-Печорск

Об организации работы по противодействию коррупции

На основании решения общего собрания трудового коллектива МУДО «ЦВР» пгт.

Троицко-Печорск, протокол № 1 от 04 декабря 2024 г., в целях реализации плана

мероприятий по противодействию коррупции в МУДО «ЦВР» пгт. Троицко-Печорск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МУДО «ЦВР» пгт.

Троицко-Печорск: Третьякова Н.Б., Гринишена Е.Л., Иванова С.В., Поздеева Л.С., Матев

Н.Л.

2. Утвердить состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков: Квасова Е.С.,

Поздеева Л.С., Гринишена Е.Л., Подолина О.В., Иванова С.В.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                           Е.С. Квасова

		2025-04-08T14:29:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ" ПГТ. ТРОИЦКО-ПЕЧОРСК